[bookmark: _GoBack]
[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16  февраля  2022 г.								     № 156

Об  организации обязательных и исправительных
работ на предприятиях и в учреждениях
Лахденпохского муниципального района

Руководствуясь статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями  25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях исполнения наказания для граждан, осужденных к обязательным и исправительным работам,   Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить перечень предприятий, обеспечивающих работой граждан, которым назначено уголовное наказание в виде обязательных работ (приложения №1).
2.Установить перечень предприятий, обеспечивающих работой граждан, осужденных к  исправительным работам (приложения №2).
3.Рекомендовать работодателям прием граждан на обязательные и исправительные работы осуществлять только по направлению Сортавальского МФ ФКУ УИИ УФСИИ России по Республике Карелия (дислокация г. Лахденпохья) и своевременно информировать Администрацию Лахденпохского муниципального района об изменении количества мест, видов работ, указанных в приложениях к настоящему постановлению.
4. Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района № 106 от 20 февраля 2021 года «Об  организации обязательных и исправительных работ на предприятиях и в учреждениях Лахденпохского муниципального района» считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района
по социальной политике Ж.Л. Корьят.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                       О.В. Болгов
Разослать: дело,  заместитель Главы Администрации по социальной политике, главам сельских поселений, МФ ФКУ УИИ УФСИИ России по Республике Карелия (дислокация г. Лахденпохья)

Приложение №1
 к постановлению Администрации
 Лахденпохского муниципального района
от 16 февраля 2022 г. № 156

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий, обеспечивающих работой граждан, которым назначено уголовное наказание в виде обязательных работ
	№
	Наименование организации
	Количество мест
	Виды работ и объекты
	Период проведения работ
	Юридический адрес, ФИО руководителя

	1
	Администрация Куркиекского сельского поселения Лахденпохского муниципального района
	по согласованию
	по согласованию
	в течение года
	Республика Карелия
Лахденпохский район
п. Куркиеки
Валова Галина Леонидовна

	2
	Администрация Элисенваарского сельского поселения Лахденпохского муниципального района
	по согласованию
	по согласованию
	в течение года
	Республика Карелия
Лахденпохский район
п. Элисенваара
Трудова Лариса Михайловна

	3
	Администрация Мийнальского сельского поселения Лахденпохского муниципального района
	по согласованию
	по согласованию
	в течение года
	Республика Карелия
Лахденпохский район
г. Лахденпохья
Тимина Галина Ивановна

	4
	Администрация Хийтольского сельского поселения Лахденпохского муниципального района

	по согласованию
	по согласованию
	в течение года
	Республика Карелия
Лахденпохский район
п.Хийтола
Глытенко Людмила Ивановна

	5
	МУП МСП «Дружба»
	по согласованию
	по согласованию
	в течение года
	Республика Карелия,
г. Лахденпохья,
Ленинградское шоссе, д.6а
Рыбаков Сергей Александрович,
8921-018- 18-83
8-81450-4-68-71

	6
	ИП Мельник В.С.
	по согласованию
	по согласованию
	в течение года
	Республика Карелия,
г. Лахденпохья,
Ленинградское шоссе, д.6а
Мельник Владимир Сергеевич,
8921-452-06-92

	7
	ООО УК «Юг Дом»
	по согласованию
	по согласованию
	в течение года
	Республика Карелия,
г. Лахденпохья,
ул. Ленина 5.Б
Бородинова Инна Сергеевна,
8921-625-21-99
881450-4-51-21

	8
	ООО «КАРЕЛСТРОЙСЕРВИС»
	по согласованию
	по согласованию
	в течение года
	Республика Карелия,
г. Лахденпохья,
ул. Красноармейская, д.6
Казымов Рамиз Мубарисович,
8921-626-26-36

	9
	ООО « Лахденпохская жилищно-эксплуатационная служба»
	по согласованию
	по согласованию
	в течение года
	Республика Карелия,
г. Лахденпохья,
ул. Красноармейская, д.6
Иванова Марина Владимировна,
8921-521-51-07

	10
	ООО «Карельская фанера»
	по согласованию
	по согласованию
	в течение года
	Республика Карелия,
г. Лахденпохья,
ул.Заводская, д.24
Даточный Алексей Валерьевич,
8921-012-06-15

Приложение №2
к постановлению Администрации
 Лахденпохского муниципального района
от 16 февраля 2022 г. № 156

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий, обеспечивающих работой граждан, осужденных к  исправительным работам

	№
	Наименование организации
	Количество мест
	Виды работ и объекты
	Период проведения работ
	Юридический адрес, ФИО руководителя

	1
	ООО УК «Юг Дом»
	по согласованию
	по согласованию
	в течение года
	Республика Карелия,
г. Лахденпохья,
ул. Ленина 5.Б
Бородинова Инна Сергеевна,
8921-625-21-99
881450-4-51-21

	2
	ООО «КАРЕЛСТРОЙСЕРВИС»
	по согласованию
	по согласованию
	в течение года
	Республика Карелия,
г. Лахденпохья,
ул. Красноармейская, д.6
Казымов Рамиз Мубарисович,
8921-626-26-36

	3
	МУП МСП «Дружба»
	по согласованию
	по согласованию
	в течение года
	Республика Карелия,
г. Лахденпохья,
Ленинградское шоссе, д.6а
Рыбаков Сергей Александрович,
8921-018- 18-83
8-81450-4-68-71

	4
	ИП Мельник В.С.
	по согласованию
	по согласованию
	в течение года
	Республика Карелия,
г. Лахденпохья,
Ленинградское шоссе, д.6а
Мельник Владимир Сергеевич,
8921-452-06-92

	5
	ООО « Лахденпохская жилищно-эксплуатационная служба»
	по согласованию
	по согласованию
	в течение года
	Республика Карелия,
г. Лахденпохья,
ул. Красноармейская, д.6
Иванова Марина Владимировна,
8921-521-51-07

	6
	ООО «Карельская фанера»
	по согласованию
	по согласованию
	в течение года
	Республика Карелия,
г. Лахденпохья,
ул.Заводская, д.24
Даточный Алексей Валерьевич,
8921-012-06-15

image1.emf